
UCHWAŁA NR XXVIII/236/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIII/248/2018 z dnia 27 marca 2018 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Kisielice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz 
art. 30 ust. 6 i art. 91d. pkt. 1 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2021 r. 
poz. 4) Rada Miejska w Kisielicach, po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli, uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Kisielice stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXXIII/248/2018 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Kisielice (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2018 r. 
poz. 1847) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Dodatek motywacyjny przyznaje się 
nauczycielowi w stawce od 0,4 SW do 2 SW.” 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek funkcyjny przyznaje się w stawce: 

1) dyrektorowi zespołu szkół – od wysokości 5 do 7 stawek wyjściowych 
dodatku; 

2) dyrektorowi szkoły – od wysokości 2,5 do 5 stawek wyjściowych dodatku; 

3) wicedyrektorowi szkoły – od wysokości 2 do 4,5 stawek wyjściowych 
dodatku; 

4) wychowawcy klasy i nauczycielowi opiekującemu się oddziałem 
przedszkolnym – w wysokości 300 zł; 

5) doradcy metodycznemu lub nauczycielowi konsultantowi – w wysokości 
0,2 stawki wyjściowej dodatku; 

6) opiekunowi stażu – w wysokości 0,2 stawki wyjściowej dodatku; 

7) nauczycielowi, któremu czasowo powierzono pełnienie obowiązków 
dyrektora szkoły w czasie jego nieobecności – w wysokości do 2 krotności 
stawki wyjściowej dodatku.”;; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30BA1EE8-77E1-43DF-84BD-2661D5571B85. Podpisany Strona 1



3) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dodatek funkcyjny wypłacany jest z góry w terminie wypłaty 
wynagrodzenia. Wyjątek stanowi powierzenie obowiązków w zastępstwie, 
wtedy dodatek wypłacany jest z dołu (w terminie wypłaty wynagrodzenia za 
miniony okres rozliczeniowy).”; 

4) w § 14 w ust. 2 po pkt. 6 dodaje się pkt. 7 i 8 w brzmieniu: 

„7) Dzień Dziecka”;. 

„8) egzaminy uczniów szkoły podstawowej.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30BA1EE8-77E1-43DF-84BD-2661D5571B85. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 7

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 8


	Paragraf 2


